
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 18.03.2019г. №95 
п.Рогнедино 

Об определении мест 
для реализации животных 
и птицы. 

В целях предупреждения заноса возбудителей особо опасных болезней 
с неблагополучных территорий, пресечения реализации животных и птицы, 
не подвергнутых ветеринарному контролю 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Определить местом реализации животных и птиц территорию, 
прилегающую к рынку п.Рогнедино, со стороны улицы Набережной 
около дома №9. 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте МО 
«Рогнединский район». 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации района Горбачеву Е.П. 


